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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy Open
10.10.2020 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ARTYMIAK Paulina 90 AWF Kraków 34.57 409
2. CADER Aleksandra 90 AWF Warszawa 35.38 381

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela 30 UMe Łódź 31.78 527
2. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 32.12 510
3. JURA Klaudia 30 UMe Wrocław 32.85 477
4. BURACZYŃSKA Adrianna 30 UMe Wrocław 33.56 447
5. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 37.88 311

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 31.47 542
2. CIPORSKA Katarzyna 40 PW Warszawa 35.23 386
3. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 35.56 376
4. KOGUT Aleksandra 40 AGH Kraków 36.74 341
5. BERENT Anna 40 PW Warszawa 37.12 330
6. LEWANDOWSKA Alicja 40 PP Poznań 39.96 265
7. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 40.42 256
8. GAMBUŚ Martyna 40 PŚ Gliwice 40.89 247
9. BETLEJA Kinga 40 PŚ Gliwice 43.07 211

10. PUŹNIAK Zuzanna 40 PL Lublin 44.33 194

UNIWERSYTETY

1. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 30.65 587
2. NADOLSKA Julia 50 UMCS Lublin 30.78 580
3. ŻARŁOK Martyna 50 UJ Kraków 31.15 559
4. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 31.53 539
5. WÓJTOWICZ Julia 50 UMCS Lublin 32.84 477
6. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 33.41 453
7. SACZUK Aleksandra 50 UMCS Lublin 33.62 445
8. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 34.76 402
9. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 34.83 400

10. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 35.16 389
11. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 35.48 378
12. ROGOWICZ Aleksandra 50 UW Warszawa 36.03 361
13. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 36.56 346
14. MARKOWSKA-WOJCIK Anna 50 UW Warszawa 36.76 340
15. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 36.78 339
16. STANIEK Agata 50 UKW Bydgoszcz 37.21 328
17. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 39.81 268
18. HERASYMOVA Veronika 50 UAM Poznań 40.09 262

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SANEK Martyna 60 PWSZ Tarnów 46.96 163
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 28.54 727
2. KOZŁOWSKA Anna 70 WSG Bydgoszcz 30.12 619
3. RADZIK Adrianna 70 WSHiU Poznań 32.69 484
4. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 32.90 474

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRZOSEK Iga 80 SGGW Warszawa 30.08 621
2. SAROSIEK Alicja 80 SGGW Warszawa 32.26 503
3. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 34.20 422
4. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 37.50 320
5. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 39.37 277

OPEN

1. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 28.54 727
2. WRZOSEK Iga 80 SGGW Warszawa 30.08 621
3. KOZŁOWSKA Anna 70 WSG Bydgoszcz 30.12 619
4. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 30.65 587
5. NADOLSKA Julia 50 UMCS Lublin 30.78 580
6. ŻARŁOK Martyna 50 UJ Kraków 31.15 559
7. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 31.47 542
8. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 31.53 539
9. ĆWIL Angela 30 UMe Łódź 31.78 527

10. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 32.12 510
11. SAROSIEK Alicja 80 SGGW Warszawa 32.26 503
12. RADZIK Adrianna 70 WSHiU Poznań 32.69 484
13. WÓJTOWICZ Julia 50 UMCS Lublin 32.84 477
14. JURA Klaudia 30 UMe Wrocław 32.85 477
15. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 32.90 474
16. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 33.41 453
17. BURACZYŃSKA Adrianna 30 UMe Wrocław 33.56 447
18. SACZUK Aleksandra 50 UMCS Lublin 33.62 445
19. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 34.20 422
20. ARTYMIAK Paulina 90 AWF Kraków 34.57 409
21. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 34.76 402
22. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 34.83 400
23. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 35.16 389
24. CIPORSKA Katarzyna 40 PW Warszawa 35.23 386
25. CADER Aleksandra 90 AWF Warszawa 35.38 381
26. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 35.48 378
27. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 35.56 376
28. ROGOWICZ Aleksandra 50 UW Warszawa 36.03 361
29. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 36.56 346
30. KOGUT Aleksandra 40 AGH Kraków 36.74 341
31. MARKOWSKA-WOJCIK Anna 50 UW Warszawa 36.76 340
32. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 36.78 339
33. BERENT Anna 40 PW Warszawa 37.12 330
34. STANIEK Agata 50 UKW Bydgoszcz 37.21 328
35. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 80 SGGW Warszawa 37.50 320
36. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 37.88 311
37. KAWECKA Paulina 80 UPr Lublin 39.37 277
38. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 39.81 268
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. LEWANDOWSKA Alicja 40 PP Poznań 39.96 265
40. HERASYMOVA Veronika 50 UAM Poznań 40.09 262
41. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 40.42 256
42. GAMBUŚ Martyna 40 PŚ Gliwice 40.89 247
43. BETLEJA Kinga 40 PŚ Gliwice 43.07 211
44. PUŹNIAK Zuzanna 40 PL Lublin 44.33 194
45. SANEK Martyna 60 PWSZ Tarnów 46.96 163


